別記様式第○の○（第○条関係）

指定申請書

令和○○年○○月○○日

郡山市長 品川 萬里 殿

個人事業者の氏名又は法人の名称及び代表者の氏名 印

東日本大震災復興特別区域法第○条第１項に規定する指定を受けたいので、東日本大震

災復興特別区域法施行規則第○条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１．個人事業者の氏名又は法人の名称及び代表者の氏名

（変更前）株式会社○○○○ 代表取締役 ○○ ○○

（変更後）株式会社○○○○ 代表取締役 ○○ ○○

２．個人事業者の住所又は法人の本店若しくは主たる事務所の所在地

（変更前）○○○○○○○○○○○○

（変更後）○○○○○○○○○○○○

３．設立年月日（法人に限る。）

昭和○○年○○月○○日

４．指定事業者事業実施計画（別紙）

（備考）用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とすること。

該当条文の様式をご利用く

ださい。

当初提出した内容と変更になる箇所の（変更前）と

（変更後）が分かるように記載してください。

変更がない場合は、当初提出したとおりに記入して

ください。

なお、「４．指定事業者事業実施計画（別紙）」の変

更のみの場合も提出が必要となります。